

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
ALTERNATİF VE DESTEKLEYİCİ İLET.SİSTEM. VE TEKN.	DKT3255330	Bahar Dönemi	2+0	2	2
<b>Ön Koşul Dersleri</b>					
<b>Önerilen Seçmeli Dersler</b>					
<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
<b>Dersin Seviyesi</b>	Lisans				
<b>Dersin Türü</b>	Programa Bağlı Seçmeli				
<b>Dersin Koordinatörü</b>	Dr.Öğr.Üye. Ramazan Sertan ÖZDEMİR				
<b>Dersi Verenler</b>	Dr.Öğr.Üye. Nazmiye Evra GÜNHAN ŞENOL				
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Dil ve konuşma sorunlu bireylerde iletişim gereksinimlerinin karşılanmasında kullanılan alternatif ve destekleyici araç ve yöntemler hakkında bilgi sahibi olmak; işaret ve diğer sembol sistemleri, teknoloji ve içeriği, cihaz ve donanımlar hakkında bilgi sahibi olmak; kapsam ve özelliklerini bilmek; dil ve konuşma laboratuvarında uygulama yapmaktır.				
<b>Dersin İçeriği</b>	Bu ders; Alternatif ve destekleyici iletişim sistemlerine genel bir bakış açısı ve giriş,İletişimin insanlar arasındaki önemi, iletişimin alt birimleri ve kavramları ile ilgili bilgiler,İletişimin insanlar arasındaki önemi, iletişimin alt birimleri ve kavramları ile ilgili bilgiler,ADİS kavramı, önemi ve çerçevesinin açıklanması,ADİS değerlendirmesi,Alternatif sistemlerin tanımlanması, Destekleyici sistemlerin tanımlanması,ADİS değerlendirmesi,ADİS müdahalesi,ADİS müdahalesi,Gelişimsel yetersizliği olan vakalar için ADİS uygulaması,Gelişimsel yetersizliği olan vakalar için ADİS uygulaması,Edinilmiş yetersizliği olan vakalar için ADİS uygulaması,Edinilmiş yetersizliği olan vakalar için ADİS uygulaması; konularını içermektedir.				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>			<b>Öğretim Yöntemleri</b>	<b>Ölçme Yöntemleri</b>	
İletişimin insanlar arası önemi ve işlevini bilir.			1	A	
ADİS kavramı, işlevi ve uygulama alanları bilir.			1	A	
ADİS açısından değerlendirebilir.			1	A	
ADİS'nin müdahalesinin içeriğini bilir.			1	A	
İletişimde gösterge tanımını ve türlerini bilir.			1	A	
Dil ve konuşma problemi yaşayan vakalar için ADİS uygulamalarını bilir.			1	A	
Gelişimsel yetersizlik sebebiyle dil ve konuşma problemi yaşayan vakaların terapilerinde ADİS uygulamalarını bilir.			1	A	
Edinilmiş yetersizlik sebebiyle dil ve konuşma problemi yaşayan vakaların terapilerinde ADİS uygulamalarını bilir.			1	A	
<b>Öğretim Yöntemleri</b>	1: Anlatım				
<b>Ölçme Yöntemleri</b>	A: Yazılı sınav				
<b>Ders Akışı</b>					
<b>Sıra</b>	<b>Konular</b>	<b>Ön Hazırlık</b>			
1	Alternatif ve destekleyici iletişim sistemlerine genel bir bakış açısı ve giriş	yok			
2	İletişimin insanlar arasındaki önemi, iletişimin alt birimleri ve kavramları ile ilgili bilgiler.	PPT sunusu			
3	İletişimin insanlar arasındaki önemi, iletişimin alt birimleri ve kavramları ile ilgili bilgiler.	PTT sunusu			
4	ADİS kavramı, önemi ve çerçevesinin açıklanması.	Konu ile ilgili kitap bölümünü okumak			
5	ADİS değerlendirmesi	Konu ile ilgili olan kitap bölümünü okumak			
6	Alternatif sistemlerin tanımlanması.	PPT sunusu			
7	Destekleyici sistemlerin tanımlanması.	PPT sunusu			
8	ADİS değerlendirmesi	PPT sunusu			
9	ADİS müdahalesi	Konu ile ilgili olan kitap bölümünü okumak			
10	ADİS müdahalesi	PPT sunusu			
11	Gelişimsel yetersizliği olan vakalar için ADİS uygulaması	PPT sunusu			
12	Gelişimsel yetersizliği olan vakalar için ADİS uygulaması	Konu ile ilgili olan kitap bölümünü okumak			
13	Edinilmiş yetersizliği olan vakalar için ADİS uygulaması	PPT sunusu			
14	Edinilmiş yetersizliği olan vakalar için ADİS uygulaması	Konu ile ilgili olan kitap bölümünü okumak			
<b>Kaynaklar</b>					
Destekleyici ve Alternatif İletişim, (2010), D.R. Beukelman, P. Mirenda, Paul H. Brookes Publishing Co., BaltimorePower point sunuları					